http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2018-03-03/1204447380.PDF

至 2018 年 8 月 31 日，公司回购期届满，累计回购股份数量 27,400,680 股，占

公司总股本的 2.78%，最高成交价为 5.20 元/股，最低成交价为 4.18 元/股，支

付的总金额为 134,280,797 元（含交易费用）。

二、 回购股份用途变更情况

根据回购报告书，本次回购股份的用途拟用于员工股权激励。2018 年 8 月

31 日公司召开了第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于变更回购社会公

众股份用途的议案》，同意将公司回购的 27,400,680 股社会公众股份由原计划用

于股权激励，变更为用于注销以减少注册资本，本次变更后，公司总股本由

987,393,559 股变更为 959,992,879 股，详见《关于变更回购社会公众股份用途的

公告》（公告编号：2018-062）。

2018 年 9 月 18 日公司召开 2018 年第二次临时股东大会，审议通过了董事

会提交的《关于变更回购社会公众股份用途的议案》，同意将公司回购的

27,400,680 股社会公众股份由原计划用于股权激励，变更为用于注销以减少注册

资本，变更后公司总股本由 987,393,559 股变更为 959,992,879 股，详见《2018

年第二次临时股东大会决议的公告》（公告编号：2018-066）。公司于 2018 年 9

月19日发布了《关于回购股份用于注销的债权人通知公告》（公告编号：2018-067）。

三、回购股份的注销情况

1、自 2018 年 3 月 1 日至 2018 年 8 月 31 日期间，公司累计回购无限售流

通股 27,400,680 股。根据公司第四届董事会第十次会议及 2018 年第二次临时股

东大会审议通过的《关于变更回购社会公众股份用途的议案》，公司回购的

27,400,680 股社会公众股份由原计划用于股权激励，变更为用于注销以减少注册

资本。

2、本次回购注销完成后，公司总股本从 987,393,559 股减至 959,992,879 股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购股份注销事宜

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2018-09-19/1205446874.PDF

已于 2018 年 11 月 13 日完成。

3、本次回购股份注销完成后，公司将尽快办理公司章程修改及工商变更登

记手续等相关事宜。

四、 本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购股份注销完毕后，公司总股本由 987,393,559 股减少至 959,992,879

股，具体情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股 366,383,124 37.11% 0 366,383,124 38.17%

二、无限售流通股 621,010,435 62.89% -27,400,680 593,609,755 61.83%

三、总股本 987,393,559 100% -27,400,680 959,992,879 100%

五、本次回购注销对每股收益的影响

每股收益 2017 年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益（元/股） 0.1455

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益（元/股）  0.1497

特此公告。

  江苏常宝钢管股份有限公司董事会

2018 年 11 月 15 日

	二、 回购股份用途变更情况
	五、本次回购注销对每股收益的影响